
Obsah

Část I
Zákon č. 61/1988 Sb.,
o hornické činnosti, výbušninách a o státní bánské správě............................................. 7

Zákon č. 83/2013 Sb.,
o označování a sledovatelnosti výbušnin pro civilní použití..........................................71

Část II
Vyhláška ČBÚ č. 72/1988 Sb.,
o používání výbušnin.......................................................................................................77

Vyhláška ČBÚ č. 99/1995 Sb.,
o skladování výbušnin.........................».........................................................................149

Část III
Vyhláška ČBÚ č. 102/1994 Sb.,
kterou se stanoví požadavky к zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a bezpečnosti provozu v objektech určených
pro výrobu a zpracování výbušnin..................................................................................188

Vyhláška ČBÚ č. 327/1992 Sb.,
kterou se stanoví požadavky к zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a bezpečnosti provozu při výrobě a zpracování výbušnin
a odborné způsobilosti pracovníků pro tuto činnost.................................................... 211

Vvhláška č. 293/2003 Sb.,
o bližších podmínkách a vlastnostech výbušnin určených
pro použití v rizikových podmínkách nebo v rizikovém prostředí
a o přezkušování vlastností těchto výbušnin.................................................................232

Část IV
Zákon č. 90/2016 Sb.,
o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh........................ 256

Nařízení vlády č. 97/2016 Sb.,
o technických požadavcích na výbušniny..................................................................... 293


